1

CONCURSO PÚBLICO 002/2019
EDITAL DE CLASSFICAÇÃO FINAL Nº 011/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o
Edital de Classificação Final do Concurso 002/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contrato a Classificação Preliminar poderão consultar suas

respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Sudoeste, 11 de março de 2020.

ZELIRIO PERON FERRARI

PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA
CLASSIF.

FINAL

Agente Comunitário de Saúde - UBS Princesa
Isabel

DUILIAN GABRIEL CARDOSO DA
SILVA

007.400.623-41 382586177 63.50 1

Agente Comunitário de Saúde - UBS Princesa
Isabel

LUIZ FERNANDO MAIA 007.400.614-19 87123600 60.00 2

Agente Comunitário de Saúde - UBS Princesa
Isabel

ADRIANA VIEIRA DE SA 007.400.622-53 9640502 2 52.50 3

Agente Comunitário de Saúde - UBS Princesa
Isabel

IVAN LUIZ FRANÇA DE ALMEIDA  007.400.610-92 4083194 50.00 4

Agente Comunitário de Saúde UBS Centro CAROLINE TABOLKA PELISSARI 007.400.619-31 10.289.782-0 63.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS Centro NATALIA DE BARROS PAZ  007.400.610-63 129748516 57.00 2

Agente Comunitário de Saúde UBS Centro GABRIELI MARQUES 007.400.611-21 137663864 54.00 3

Agente Comunitário de Saúde UBS Linha
Marcianópolis

ROSICLER CRISTINA DA SILVA 007.400.608-12 100321459 57.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS Parque das
Imbaúvas

CARMEN BEATRIZ NEIS 007.400.608-57 144537173 76.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS Parque das
Imbaúvas

MARCIA DOS SANTOS 007.400.620-53 129743867 59.50 2

Agente Comunitário de Saúde UBS São Pedro do
Florido

GESSICA PATRICIA ORTLIEB 007.400.610-85 94543100 57.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS São Pedro do
Florido

ALAN FELIPE ULRICH ZANATTA
PERUZZATO

007.400.610-60 129757280 52.50 2

Agente Comunitário de Saúde UBS São Pedro do
Florido

DEONICE DOS SANTOS
RODRIGUES

007.400.622-02 7100061493 52.00 3

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila Catarina GLEICIANE NORMANDO DINIZ 007.400.616-75 438625 57.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila Catarina CLEITON JOSÉ DOS REIS 007.400.618-88 8.583.429-0 57.00 2

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila Catarina TATIANE DOS SANTOS SANTANA  007.400.623-31 142684136 56.50 3

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila Catarina
ANTONIO BRUNO DE QUEVEDO
WINGERT

007.400.619-23 123763211 56.50 4

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila Catarina CAMILA NUNES DA SILVA  007.400.624-21 132410402 55.50 5

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila Nova CELIA REGINA DA SILVA 007.400.607-27 100347059 53.00 1

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA TOTAL
CLASSIF.

FINAL

Dentista ELIZANGELA BERRES 007.400.623-96 126124856

69.50 69.50 1

Dentista ALINE RAQUEL SANTI 007.400.621-84 108436441

62.50 62.50 2

Dentista ALESSANDRA FONTANA 007.400.607-80 104583830

59.00 59.00 3

Dentista EDINARA APARECIDA LEGRAMANTE 007.400.609-47 125686990

56.50 56.50 4

Dentista GABRIEL TEIXEIRA LISBOA 007.400.617-52 12740471-2

55.50 55.50 5

Dentista
CIBELLE CAROLINE BASSANESI DOS
SANTOS

007.400.624-33 101706613 2.00 53.00 55.00 6

Enfermeiro LARISSA JAINE PINHEIRO 007.400.614-20 6520173

76.00 76.00 1

Enfermeiro TAILINE CRISTINA DE LUCCA 007.400.608-50 5721540

70.00 70.00 2

Enfermeiro LAYSA CRISTINA DREYER 007.400.622-09 4710069 2.00 63.50 65.50 3

Enfermeiro LEILA LAIZ MANENTI 007.400.611-69 88994590 2.00 59.50 61.50 4

3

Enfermeiro DAIANE GRADE 007.400.621-53 80282214 2.00 59.50 61.50 5

Enfermeiro CAMILA ORTEGA FERRARI 007.400.606-53 158155397 2.00 59.00 61.00 6

Enfermeiro MARCELA DE FÁTIMA NOVAK 007.400.610-37 76568065

60.00 60.00 7

Enfermeiro ADRIANA SOARES MOSER 007.400.609-87 129752637

59.50 59.50 8

Enfermeiro ANA PAULA MULLER 007.400.624-02 123248910

56.50 56.50 9

Enfermeiro TATIANA MONSCH 007.400.607-45 101882438

56.50 56.50 10

Enfermeiro ELAINE LUCIA HERKERT 007.400.608-55 2.948.272 2.00 53.00 55.00 11

4

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE FINAL
CLASSIF.

AFRO

Agente Comunitário de Saúde - UBS Princesa
Isabel

IVAN LUIZ FRANÇA DE ALMEIDA  007.400.610-92 4083194 50.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS Linha
Marcianópolis

ROSICLER CRISTINA DA SILVA 007.400.608-12 100321459 57.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila
Catarina

GLEICIANE NORMANDO DINIZ 007.400.616-75 438625 57.00 1

Agente Comunitário de Saúde UBS Vila
Catarina

ANTONIO BRUNO DE QUEVEDO
WINGERT

007.400.619-23 123763211 56.50 2

Enfermeiro ADRIANA SOARES MOSER 007.400.609-87 129752637 59.50 1

Enfermeiro ANA PAULA MULLER 007.400.624-02 123248910 56.50 2